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Sekretariat PWIS 
032 351 23 15 

 
Główny Specjalista ds. Systemu 
Jakości  
032 351 23 54  
 

Kierownik Działu  Nadzoru 
Sanitarnego  
032 351 23 54  

Oddział Epidemiologii  
032 351 23 10 

Oddział Higieny śywności, 
śywienia i Przedmiotów UŜytku  
032 351 23 24 

Oddział Higieny Komunalnej 
 i Środowiska 
032 351 23 04 

Oddział Higieny Pracy 
032 351 23 28 

Oddział Higieny Dzieci  
i MłodzieŜy  
032 257 04 05 

Oddział Zapobiegawczego 
Nadzoru Sanitarnego  
032 351 23 20 

Oddział Higieny Radiacyjnej 
032 351 23 27 

 
Oddział Oświaty Zdrowotnej 
032 251 51 08 

 
Dział Laboratoryjny 
032 351 23 34 

 
Punkt informacyjny 
032 351 23 00 

 
Oddział Ekonomiczny 
032 351 23 09 

 
Oddział Administracyjny 
032 351 23 40 

Sekcja ds. Zamówień 
Publicznych 
tel./fax: 032 351 23 45 

 
Sekcja Kadr i Szkolenia 
032 351 23 38 

 
Sekcja Organizacji i Kontroli 
032 351 23 39 

 
Kasa 
032 351 23 42 
 

 fax :  
032 351 23 02 
032 351 23 18 
 

 EA-A-332-3321-13-13/09        Katowice, 31.08.2009r. 

 

      Do wszystkich  
      uczestników postępowania 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniŜej 133 000 EURO na dostawę, montaŜ, instalację  
i uruchomienie sprzętu laboratoryjnego, nr EA – A - 332 – 3321 – 13/09. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Informujemy, iŜ do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Katowicach do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące 

zapisów SIWZ: 

Zadanie nr  2 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 o głębokości 
zewnętrznej wynoszącej 670mm? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie wyraŜa zgody, na dopuszczenie inkubatora CO2 o głębokości 
wynoszącej 670mm.  

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 o pojemności 
190L? 

Odpowiedź 2   

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie inkubatora CO2 o pojemności 
190L. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 o wymiarach 
zewnętrznych: 700 x 805 x 773 mm (szer. x wys. x gł.)? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie inkubatora CO2 o wymiarach 
zewnętrznych: 700 x 805 x 773mm(szer. x wys. x gł.). 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 o wymiarach zewnętrznych: 
615 x 680 x 865mm (szer. x wys. x gł.)? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie inkubatora CO2 o wymiarach zewnętrznych 
615 x 680 x 865mm(szer. x wys. x gł.). 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 z jednorodnością temperatury 
wynoszącą ± 0,4ºC? 

Odpowiedź 5  

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie inkubatora CO2 z jednorodnością 
temperatury wynoszącą ± 0,4ºC. 

 

Pytanie 6  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 z sterylizacją UV w miejsce 
filtracją HEPA? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie inkubatora CO2 z sterylizacją UV w miejsce 
filtracją HEPA. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie inkubatora CO2 o wymiarach zewnętrznych: 
650 x 670 x 1010mm (szer. x wys. x gł.)? 

Odpowiedź 7  

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie inkubatora CO2 o wymiarach zewnętrznych 
650 x 670 x 1010mm.  

 

Zadanie nr  5 

Dot. Wytwornicy płatków lodu.  

Pytanie 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wytwornicy płatków lodu o wydajności  
60kg/h? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie wytwornicy płatków lodu o wydajności 
60kg/h.  

 

Pytanie 9  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach: 76 x 63 x 105(h)cm,  
i zbiorniku o pojemności 38L? Urządzenie posiada pozostałe parametry lepsze od 
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wymaganych w specyfikacji, m. in. wydajność 80kg/24h?  

Odpowiedź 9 

Zamawiający nie wyraŜa zgody.  

 

Pytanie 10  

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności zbiornika 20l i wydajność 80kg/h  
i wymiarach zewnętrznych: 70 x 55 x 80Hcm?  

Odpowiedź  10   

Zamawiający nie wyraŜa zgody.  

 

Zadanie nr  3 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia powyŜej 21, ale poniŜej 50 dni? 

Odpowiedź  11  

Zamawiający nie wyraŜa zgody.  

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o czasie wirowania nastawnym  
w zakresie od 1 do 99min?  

Odpowiedź 12 

Zamawiający nie wyraŜa zgody.  

 

Zadanie nr  5 

Pytanie  13   

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia powyŜej 21, ale poniŜej 70 dni  
z uwagi na fakt, iŜ oferowane urządzenie trzeba transportować drogą morską z USA? 

Odpowiedź  13 

Zamawiający nie wyraŜa zgody.  

 


